平成２４年１月２４日

患者様及び取引先各位

                         ひらいクリニック

休診のお知らせ(通知)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立ていた
だき厚くお礼申し上げます。
さて、一昨日、当院長が不慮の事故に遭われました。それに伴い、平成２４年１月２４日
から平成２４年４月３１日までの期間、木曜日の夜間診療を除き、診療業務を一時休業す
ることとなりました。
現在、代診の医師を検討中です。決まり次第、ホームページに掲載し、通常診療を再開い
たします。
当分の間、皆様にはご不便をおかけしますこと、心よりお詫びいたします。
なお、緊急を要する事案に関しましては、下記のメールアドレスにご連絡いただきますよ
うお願いいたします。
また初診希望の方には、冊子販売で対応いたします。紹介希望であれば、木曜日夜間診療
で対応させていただきます。
何かと手間をおかけしますが、何卒ご容赦願います。

                                  敬具

記

休診期間 平成２４年１月２４日から平成２４年４月３１日
       ※代診の医師が決定するまでの間です。
        木曜日の夜間診療は通常どおりです。

連絡先 メールアドレス inq@hirai-clinic.org

                                  以上